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Pana Prezesa Związku Bezpieczenstwa Kraju,

Jako Naczelny Komendant Straży Wyborczej składam najserdeczniej-
sze podzigkowanie Panu,jako Prezesowi Bwiąsku Bezpieczenstwa Kraju
za szczery i gorący udział w organizacji,tak koniecznej i ważnej spra
wy ,jak Straż Wyborcza.- R $

Wszystkim członkom Związku Bezpieczeństwa Kraju,ktorzy bezinte-
regownie przyjęli udział w Straży i e bezstronnym zachowaniusię
ktorych miałem możnosc osobiscie się przekojac,proszę wyrazic odem-
nie najgorętsze słowa podziękowania i uznania .-

Poczytuję sobie za obowiązek zaznaczyc,że za zachowanie porządku
przy Urnach Wyborczych w znacznej mierze jestem obowiązany wszystkim
członkom Związku Bezpieczenstwa Kraju,którzy wstąpili do Straży Wy-
borczej jako funkcjonarjusze by wypełnić ciężki i zaszczytny obowią-
zek przed społeczenstwem i Krajem, #

Najlepszym dowodem ich bezstromnej i gorliwej dtiaialnosci sq
urzędowe mel@unki podległych mnie Komendantow Okręgowych Straży Wy-
borczej o zupełnym porządku przy głosowaniu i zachowaniu czystosci. .
Urny Wyborczej,wszędzie gdzie w Straży Wyborczej peznili służbę człorw
kowie Związku Bezpieczenstwa Kraju i chyba tylko ludzie złej woli mo-
gą czynic fałszywe zarzyty celem zmniejszenia zastug,poniesionych
przez Związek Bezpieczenstwa Kraju w przebiegu Wyborów.

W każdej chwili mogę zadac kłam podobnym oszczerstwom urzędowe~
mi danemj,oras łączę wyrazy szacunku i wdzięczności.

/-/ Naborowski

Naczelny Komendant.
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Pana Kapitana Ignacego BOBRONSKISGO

Komendanta Głownego Związku Bezpieczeństwa Kraju.

Opierają/c się na raporcie Naczelnego Komendanta Straży Wybore

czej stwierdzam,że wchodzący w skład Straży Wyborczej członkowie

Związku Bezpieczenstwa Kraju zasłużyli na zaśzczytne wyróżnienie sum-

miennym i prawdziwie obywatelskim wykonaniem wiozonych na nich obo- '

wiązków. u

Pomimo,że agitacja prowadzona przez poszczególne stronnictwa

doszła w dniu wyborów do kulminacyjnego napięcia ,członkowie Związku

Bezpieczeństwa Kraju,pezniący obowiązki dziesiętnikow i szeregowych

Straży Wyborczej umieli zachować zupełną bezstronnose takt i równo-

wagę,Zachowaniu ich płzypisuję,w znacznej mierze ,że wybory odbyły

się spokojnie i bez ekscesów.

Za powyźszy wysoce obyvatşlaki czyn składam Pam‘Kàpitanowi,

jako Gtownemm Związku Bezpieczenstwa Kraju ,serdczne po-

dziękowanie „pragnąc іеіпоошешві Jego osobie wyrazie wdzięczność,

wszystkim członkom podwładnej Mu orśanizacji,którzy wchodzili w

skład Straży Wyborczej.-

/-/ Zabierzowski
Genera&ny Komisarz Wyborczy
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Kierownik Wydziału Org.Wojsk.
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